

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni mieru - doplnenie osvetlenia

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čín.	Ostatné náklady stavby	Cena
ČASŤ : ELEKTROINŠTALÁCIA	825 579,34	0,00	0,00	0,00	0,00	825 579,34
Celkom bez DPH	825 579,34	0,00	0,00	0,00	0,00	825 579,34
DPH 20% z	825 579,34					165 115,87
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						990 695,21

(4)

Príloha č. 1

Krycí list stavby

Stavba Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demánovskej jaskyni mieru - doplnenie osvetlenia			
			Miesto:
			Ks:
Zákazka:	Spracoval:	VOLTATECH a.s.	Dňa 12.1.2022
Odberateľ: ŠOP SR, SSJ, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš			
IČO:		DIČ:	
Projektant:			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: URČENÝ VÝBEROVÝM KONANÍM			
IČO:		DIČ:	
A	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	0	0
2	PSV	0,00	0,00
3	MONT	486 282,35	339 298,99
4	OST	0,00	0,00
5	VN	0,00	0,00
6	Spolu		825 579,34
B			
7	Ostatné náklady stavby		0
8	Kompletačná činnosť		0,00
9	HZS		0,00
10	Spolu		0,00
C	VRN		
11	Zariadenie staveniska		0,00
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0,00
14			
15			
D	VRN		
16	Sťažené podmienky dopravy		0,00
17	Horské oblasti		0,00
18	Mimostavenisková doprava		0,00
19			
20	Spolu		0,00
	Projektant, rozpočtár		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5,10,15,20		825 579,34
22	DPH 20% z		165 115,87
23	DPH 0% z		0,00
24	Spolu v EUR		990 695,21
F			
Odberateľ		Dodávateľ	

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demánovskej jaskyni mieru - doplnenie osvetlenia

Objekt ČASŤ : ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: VOLTATECH a.s.

Dňa 12.1.2022

Odberateľ: ŠOP SR, SSJ, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: URČENÝ VÝBEROVÝM KONANÍM

IČO: DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV				7	Ostatné náklady	0,00				
2	PSV										
3	MONT	486 282,35	339 296,99	825 579,34	8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			825 579,34	10	Spolu	0,00				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Stážené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Stážené výrobné podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	0,00				
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		825 579,34			
					22	DPH 20% z	825 579,34		165 115,87		
					23	DPH 0% z	0,00		0,00		
					24	Spolu v EUR			990 695,21		
F											
Odberateľ					26 Dodávateľ						

Odberteľ: ŠOP SR, SSJ, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

Spracoval: VOLTATECH a.s.

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: URČENÝ VÝBEROVÝM KONANÍM

Dátum: 12. 1. 2022

Stavba Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni mieru - doplnenie osvetlenia

Objekt ČASŤ : ELEKTROINŠTALÁCIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	486 282,35	339 296,99	825 579,34	0,0000	0,0000
Montážne práce	486 282,35	339 296,99	825 579,34	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	486 282,35	339 296,99	825 579,34	0,0000	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni mieru - doplnenie osvetlenia / ČASŤ : ELEKTROINŠTALÁCIA

Odberteľ: ŠOP SR, SSJ, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

Spracoval: VOLTATECH a.s.

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: URČENÝ VÝBEROVÝM KONANÍM

Dátum: 12.1.2022

Zákazka Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni mieru - doplnenie osvetlenia

Objekt ČASŤ : ELEKTROINŠTALÁCIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/R 0	R020	Práca, Všeobecne nízkeho napätia elektrickej inštalácie	HOD	1 900,000	22,00	0,00	41 800,00		0	
R/R 0	R021	Práca, inštalácia kábla	M	5 980,000	3,00	0,00	17 940,00		0	
P/PE	PC	Riad.jednotka,CL-MMC,Multimedia Control Center; Mod.2	KUS	9,000	0,00	658,24	5 924,16		0	
R/R 0	R030	DMX programovanie	HOD	40,000	109,45	0,00	4 378,00		0	
P/PE	PC	Materiál-Nerezová konštrukcia,držiak ,podložka,stojaň, na svietidlá	KG	400,000	0,00	7,80	3 120,00		0	
R/R10	R0000003	Náklady na presun v jaskyni	%	9,000	3 385,75	0,00	30 471,75		0	
R/R10	00000007	PPV	%	6,000	1 591,41	0,00	9 548,46		0	
R/R 0	PC000010	Projekt skutkového vyhotovenia	HOD	152,000	30,00	0,00	4 560,00		0	
921/M21	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	KUS	100,000	8,65	0,00	865,00		0	
P/PE	PC	Kábel, Erdkabel NYY-O / 3x 4,00 mm2 , Erdcable, low voltage (NYY-O)	M	2 732,000	0,00	1,94	5 300,08		0	
R/R 0	R005	Doprava materiálu mimo stavenisková	%	3,600	235,97	0,00	849,49		0	
P/PE	PC	Kábel, Elektrokabel PUR 3 x 1,00 mm2 (Lappkabel Ölflex Robust 210 3G 1,00), Luminaries cable, Lappkabel Ölflex Robust	M	1 173,000	0,00	1,47	1 724,31		0	

Rozpočet Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni mieru - doplnenie osvetlenia / ČASŤ : ELEKTROINŠTALÁCIA

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	PC	Kábel, DMX-Hybridkabel (1x2x0,24mm ² + 2x1,0mm ²)-Y Multimedia cables, DMX, Hybride, Speaker cables	M	1 164,000	0,00	2,24	2 607,36		0	
P/PE	PC	Hmota zakrývacia-krytie káblov	KG	300,000	0,00	1,17	351,00		0	
P/PE	PC	Svietidlo,CL-LSQ,LED svietidlo 3W series LSQ; 2 LED Cree XP-E; volt: 15...35VDC; ovládanie: PWM/DIM;	KUS	913,000	0,00	110,88	101 233,44		0	
P/PE	PC	CL-BL3-xx, Tienidlo pre CL-EQP-xx pre lampu	KUS	344,000	0,00	16,06	5 524,64		0	
P/PE	PC	CL-BL1-xx, Tienidlo pre rôzne lampy	KUS	953,000	0,00	9,13	8 700,89		0	
P/PE	PC	Svietidlo,CL-LQP,LED svietidlo 12W series LSQ; 9 LED Cree XP-E; volt: 15...35VDC; ovládanie: PWM/DIM;	KUS	344,000	0,00	354,09	121 806,96		0	
P/PE	PC	CL-AB-xx, Sada materiálov pre pripojenie k elektrickej sieti	KUS	749,000	0,00	39,93	29 907,57		0	
P/PE	PC	CL-FIX-01, Upevňovací nástroj pre lampy Q, QP séria: mosadz hmoždinky	KUS	1 367,000	0,00	20,57	28 119,19		0	
R/R 0	00000015	Priplatok.na zaťahovanie káblov do 0,75kg	M	5 980,000	0,28	0,00	1 674,40		0	
P/PE	PC	CL-BR6-01, Tienidlo V2A pre "Impervius" lampu	KUS	140,000	0,00	31,46	4 404,40		0	
922/M22	220261141	Prichytka káblová, vrátane materiálu	KUS	33 500,000	0,00	0,26	8 710,00		0	
R/R 0	R023	Práca,Dynamické programovanie pre 1x svietidlá	HOD	115,000	109,45	0,00	12 586,75		0	
P/PE	P0000003	Podružný materiál	%	3,000	0,00	235,97	707,91		0	
R/R10	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	%	5,000	1 591,41	0,00	7 957,05		0	
R/R 0	PC000015	Svietidlo montáž	KUS	1 257,000	72,00	0,00	90 504,00		0	
P/PE	PC	Reproduktor,CL-SPK-01,Loudspeaker 50VA	KUS	2,000	0,00	412,50	825,00		0	
921/M21	210040702	Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	M	840,000	6,53	0,00	5 485,20		0	
R/R 0	R006	Práca horolezca	HOD	1 225,000	5,00	0,00	6 125,00		0	

Rozpočet Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni mieru - doplnenie osvetlenia / ČASŤ : ELEKTROINŠTALÁCIA

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
P/PE	PC	Kábel, Erdkabel NYY-O / 3G 2,50 mm ² , Erdcable, high voltage (NYY-O)	M	911,000	0,00	1,69	1 539,59		0	
P/PE	PC	Reproduktor,CL-SPK-02, Loudspeaker 10VA	KUS	15,000	0,00	341,00	5 115,00		0	
R/R 0	13	HZS - Revízia elektrického zariadenia	HOD	150,000	10,00	0,00	1 500,00		0	
R/R 0	R031	Individuálne skúšky	HOD	200,000	25,00	0,00	5 000,00		0	
R/R 0	R032	Likvidácia odpadu na skládku	HOD	110,000	10,00	0,00	1 100,00		0	
S/S30	3450927000	Krabica 6455-11 acid	KUS	100,000	0,00	2,59	259,00		0	
R/R 0	PC000037	Optimalizácia svetelno-zvukových scén	KUS	1,000	3 300,00	0,00	3 300,00		0	
R/R 0	R035	Montáž-Nerezová konštrukcia,držiak,podložka,stojan, na svetidlá, kamery,tlač.panely	KG	400,000	2,24	0,00	896,00		0	
R/R 0	R037	Komplexné skúšky - úradná skúška	HOD	40,000	25,00	0,00	1 000,00		0	
R/R 0	PC000037	Šefmontáž - dodávateľa technológie osvetlenia	HOD	2 425,000	98,45	0,00	238 741,25		0	
P/PE	PC	Riad.jednotka,CL-CP-02, osem tlačidlová	KUS	7,000	0,00	488,07	3 416,49		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			486 282,35	339 296,99	825 579,34		0,000	0
		Montážne práce			486 282,35	339 296,99	825 579,34		0,000	0
		Celkom v EUR			486 282,35	339 296,99	825 579,34		0,000	0